
Прокуратура України

ПРОКУРАТУРА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
пр-т. Д м итраЯ ворнидького , 38, м. Дніпро, 49044 телефон (056) 718-13-22

07.11.2019 № 1 9 - / ^ вих-19 Селін Д.В.

foi+reguest-57315- 

f4d0696f@dostup.pravda.com.ua

На Ваш інформаційний запит повідомляється, що прокурор відділу 

організації і процесуального керівництва досудовим розслідуванням, яке 

здійснюється слідчими територіального управління Державного бюро 

розслідувань, розташованого у місті Полтаві, що поширює свою діяльність на 

Дніпропетровську область Струков Євген Олександрович на підставі наказів 

прокурора Дніпропетровської області:

- знаходився у черговій відпустці з 29.07.2019 по 28.08.2019 (включно);

- знаходився у службовому відрядженні 20.09.2019 та 07.10.2019.

Звертається увага, що на Ваш запит від 07.10.2019 надано відповідь

11.10.2019 за № 19-219вих-19.

Відповідно до статті 23 Закону України «Про доступ до публічної 

інформації» рішення, дії чи бездіяльність розпорядників інформації можуть бути 

оскаржені до керівника розпорядника, вищого органу або до суду.

Додаток:
- витяг з наказу прокурора Дніпропетровської області № 1037к від 05.07.2019 на 1 арк.;

- наказ прокурора Дніпропетровської області №230в від 20.09.2019 на 1 арк.

- наказ прокурора Дніпропетровської області №243в від 07.10.2019 на 1 арк.;

Начальник відділу організації прийому 

громадян, розгляду звернень та запитів В. Хлипенко

mailto:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxx.xxxxxx.xxx.xx
mailto:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxx.xxxxxx.xxx.xx


Витяг

ПРОКУРАТУРА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З
№ 1037к

«05» липня 2019 року м. Дніпро

Керуючись частиною 2 статті 11, статтею 82 Закону України «Про 

прокуратуру», -

Н А К А З У Ю :

Надати прокурору відділу організації і процесуального керівництва 

досудовим розслідуванням, яке здійснюється слідчими територіального 

управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Полтаві, що 

поширює свою діяльність на Дніпропетровську область прокуратури 

Дніпропетровської області молодшому раднику юстиції Струкову Євгену 

Олександровичу частину щорічної відпустки за період роботи з 14.08.2017 по 

13.08.2018 тривалістю 15 календарних днів та частину щорічної відпустки за 

період роботи з 14.08.2018 по 13.08.2019 тривалістю 15 календарних днів без 

урахування святкового та неробочого дня (24 серпня 2019 року) з 29 липня по 

28 серпня 2019 року включно.

Виплатити Струкову Є. О. допомогу для оздоровлення у розмірі, що не 

перевищує середньомісячної заробітної плати.

Підстава: заява Струкова Є. О.

Прокурор Дніпропетровської області 
старший радник юстиції Р. Токар



ПРОКУРАТУРА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Про службове відрядження

Відповідно до вимог наказу Генерального прокурора України 

від 24.04.2015 № 55 «Про порядок виїзду працівників органів прокуратури 

України та Національної академії прокуратури України у службові 

відрядження», керуючись статтею 1 1 Закону України «Про прокуратуру»,-

НАКАЗУЮ:

1. Направити у службове відрядження прокурора відділу організації і

процесуального керівництва досудовим розслідуванням, яке здійснюється 

слідчими територіального управління Державного бюро розслідувань, 

розташованого у місті Полтава, що поширює свою діяльність на 

Дніпропетровську область управління процесуального керівництва у

кримінальних провадженнях слідчих територіального управління Державного 

бюро розслідувань, розташованого у місті Полтава, що поширює свою 

діяльність на Дніпропетровську область, та слідчих регіональної прокуратури 

Дніпропетровської області молодшого радника юстиції Струкова Євгена 

Олександровича до Полтавського апеляційного суду (м. Полтава).

2. Термін -  1 (один календарний день) 20.09.2019.

3. Мета відрядження -  щодо надання дозволу на проведення слідчих дій.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Н А К А З

№ 2 8 0  в

20 вересня 2019 року їм. Дніпро

Прокурор області 
старший радник юстиції Р. Токар



ПРОКУРАТУРА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ 

№ в

оЧ жовтня 2019 року м. Дніпро

Про службове відрядження

Відповідно до вимог наказу Генерального прокурора України 

від 24.04.2015 № 55 «Про порядок виїзду працівників органів прокуратури 

України та Національної академії прокуратури України у службові 

відрядження», керуючись статтею 11 Закону України «Про прокуратуру»,-

НАКАЗУЮ:

1. Направити у службове відрядження прокурора відділу організації і

процесуального керівництва досудовим розслідуванням, яке здійснюється 

слідчими територіального управління Державного бюро розслідувань, 

розташованого у місті Полтава, що поширює свою діяльність на 

Дніпропетровську область управління процесуального керівництва у

кримінальних провадженнях слідчих територіального управління Державного

бюро розслідувань, розташованого у місті 1.Іолтава, що поширює свою

діяльність на Дніпропетровську область, та слідчих регіональної прокуратури 

Дніпропетровської області Струкова Євгена Олександровича до 

Полтавського апеляційного суду (м. Полтава).

2. Термін -  1 (один календарний день) 07.10.2019.

3. Мета відрядження -  щодо надання дозволу на проведення слідчих дій.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Прокурор Дніпропетровської області Р. Токар


